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Fiber Optic Attenuator 10db LC/UPC
Kode : Attenuator 10db LC/UPC

Brand : Mikrobits

Jenis : Fiber Accessories

Harga : (sesuai jumlah)

1 - 4 : Rp 49.000,00

5 - 9 : Rp 47.500,00

10 - ... : Rp 44.000,00

  Rp 50.000,00

Fiber Optic Attenuator 10db LC/UPC
**Minimal pembelian dengan nominal Rp 60.000,- untuk mendapatkan gratis biaya pengiriman ke wilayah pulau Jawa
(dapat digabung dengan produk lain).

Attenuator LC/UPC 10db

Attenuation :
1310nm : 9.96
1550nm : 9.95

Reflectance :
1310nm : 52.4
1550nm : 52.4

* Harga, spesifikasi, dan ketersediaan bisa berubah dan tidak mengikat

URL : https://www.citraweb.com/produk/622/

Informasi lebih lanjut, pemesanan dan pembelian, hubungi: 0274-554444 atau email sales@citraweb.com
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